
TARIFS DES CONCESSIONS CIMETIERES 

     

TYPE DE 

CONCESSION 

TAILLE MAXI/ 

CONTENANT 
DUREE TARIF 

DATE DE 

DELIBERATION 

Concession 

classique 
6m² 

30 ans 50€/m² 
06/10/2016 

50 ans 100€/m² 

Cavurne 1m² jusqu'à 4 urnes 
30 ans 150 € 

10/07/2020 
50 ans 250 € 

Case 

Columbarium 
jusqu'à 4 urnes 

30 ans 300 € 
10/07/2020 

50 ans 500 € 

     

Le Dépositoire ( en attente de mise en caveau ou autre) 

     

1er mois gratuit 

26/08/2019 2ème et 3ème mois 1€/jour 

4ème au 6ème mois 2€/jour 

 


